Sequentia.

Gratias nūc omnes redda-
mus domino deo qui sua
natiuitate nos liberauit de dya-
bolica potestate. *Quic oportet
ut canam? cum angelis semper
gloria in excelsis. Scdm lucā. ij.*

In illo tempore exiit edictum
a cesare augusto: ut describe-
retur vniuersus orbis. Hec de-
scriptio prima: facta est a preside
sp̄ie cp̄ino. Et ibant omnes: ut
profiterētur singuli in suam ciui-
tatem. Ascendit autē et ioseph a
galilea de ciuitate nazareth in iu-
deam ciuitatem dauid que voca-
tur bethleem. eo q̄ esset de domo
et familia dauid: ut profiteretur
cum maria desponsata sibi uxore
pregnante. Factum est autē cum
essent ibi: impleti sunt dies ut pa-
reret. Et peperit filium suum pri-
mogenitum. et pannis eū inuol-
uit: et reclinauit eū in presepio.
quia nō erat ei locus in diuerso-
rio. Et pastores erant in regione
eadem vigilantes: et custodiētes

vigilias noctis sup gregē suū. Et ecce angelus domini stetit iuxta illos. et claritas dei circūfulsit illos: et timuerunt timore magno. Et dixit illis angelus. Nolite timere. Ecce em̄ euangelizo vobis gaudium magnū. qđ erit omni populo quia natus est vobis hodie saluator. qui est xp̄s dominus in ciuitate dauid. Et hoc vobis signū. Inuenietis infantem p̄antis inuolutum: et positum in presepio. Et subito facta est cum angelo multitudine milicie celestis: laudatium deū et dicēcium. Gloria in altissimis deo: et in terra pax hominib⁹ bone voluntatis. **Credo vi. Offer.** Retentur celi et exultet terra ante faciem domini qm̄ venit. **vf.** Cantate dño canticū nouū cantate domino om̄is terra. **v.** Cantate dom̄io benedicite nomen eius bene nunciate de die in diē salute eius. **Secreta.**

Accepta tibi sit domine qđ hodie festiuitas oblatio: ut tua gracia largiente p̄ hec sacro sancta cōmercia in illius inueniamur forma. quo tecum est nostra substantia. Qui tecū. **Prefatio.** Quia p̄ incarnati. **Infra actio/nem.** Coicantes et noctem sacratissimā. **Coio.**

In splendoribus sanctorū ex utero ante luciferum genui te.

Complenda.

Da nobis quesum⁹ domine deus noster: ut qui natiuitate domini nostri ihesu christi nos frequentare gaudem⁹. dignis cōuersacionibus ad ei⁹ mereamur pertinere consorcium. Qui tecū. **Benedicamus dño.** **Sine benedictione.** **Deinde cantetur siue legal a duobus vel tribus vel vno euāgelium sequens.** **Cū nonis s̄ an̄ kal'**

Dominus vobiscū. Et cū spū tuo Iniciū sc̄i euāgelij sc̄m matheū. Gloria tibi dñe. **primo.**

Liber generatōis ihesu xpi filij dauid: filij abrahā. Abrahā genuit isaac: isaac aut̄ genuit iacob. Iacob aut̄ genuit iudā et fratres ei⁹. Iudas aut̄ genuit phares et sarā de thamar. Phares autē genuit esrom: esrom autē genuit aram. Arā aut̄ genuit aminadab aminadab aut̄ genuit naason. Naason aut̄ genuit salmon: salmon aut̄ genuit boos de raab. Boos aut̄ genuit obeth ex ruth: obeth autē genuit pesse. Pesse aut̄ genuit dauid regem: dauid autē rex genuit salomonē ex ea que fuit vne. Salomon aut̄ genuit roboam: roboam aut̄ genuit abiam. Abia aut̄ genuit asa: asa aut̄ genuit iosaphat. Iosaphat aut̄ genuit ioram: ioram autē genuit ozia. Ozias aut̄ genuit ioathan: ioathan aut̄ genuit achas

Ahas at genuit ezechia: ezechias
aut genuit manassen. Manasses
aut genuit amon: amon at genu
it iosiam. Josias at genuit ieho
niam et fratres ei? in transmigra
tione babilonis. Et post transmi
gratione babilonis: iechonias ge
nuit salathiel. Salathiel at genu
it: zorobabel: zorobabel at genuit
abiud. Abiud aut genuit eliachim
eliachim aut genuit azor. Azor at
genuit sadoch: sadoch aut genuit
achim. Achim at genuit eliud: eli
ud autem genuit eleazar. Eleazar
autem genuit mathan: mathan
autem genuit iacob. Iacob at ge
nuit ioseph: viru marie. De qua
natus est ihesus: qui vocat christus?

**Post euangelium sequitur Te deum
laudamus. Deinde laudes. quibus
finitis et cantato. Benedicamus
dno: Deo gras. Sequitur an.**

Dum mediu silentiu teneret oia
et nox in suo cursu iter pageret o
nipotens sermo tuus domie a re
galibus sedibus venit. **Alia. v. f.**
Speciosus forma pre filiis homi
nu: diffusa est gracia in labijs tu
is. **Oremus Collecta.**

Deus qui p beate marie vir
ginis partum sine huma
na concupiscencia procreatu. in fi
lij tui membra venientes pater
nis fecisti p iudicij no teneri. pra
qms: vt huius creature nouitate

suscepta. vetustatis antique con
tagijs eruamur. Per eundem xpm
dominu nostrum.

**Ad sciam missam in octu diei In
troitus.**

Ite fulgebit hodie sup nos
quia natus est nobis dñs et
vocabit ammirabilis deus prin
ceps pacis pater futuri seculi cu
tus regni no erit finis. **Ps.** Dñs
regnavit decorē indutus est indu
tus est dñs fortitudinē et p̄cinxit se
virtute. **Alia ier. dr. Collecta.**

Da nobis qs om̄ps de?: vt qui
nova incarnati verbi tui lu
ce pfundimur. hoc in nro resplen
deat ope: qd p fidē fulget in men
te. **Alia collecta anastasiae.**

Da qs om̄ps deus: vt qui beate
anastasiae virginis et martir? tue
solēpnia colimus: eius apud te
patrocina sentiamus. **Per.
Tertio psalme prophete. lxi.**

Dec dicit dñs. Spūs dñi sup
me: eo q vnxit me. Ad an
nunciandū mansuetis misit me:
vt mederer cōtritos corde. et p̄di
carē captiuis indulgentiā. et clau
sis apcionem. Vt predicarē annū
placabilē dño. et diē vlcionis deo
nro: vt consolarer om̄es lugētes.
et ponerem fortitudinē lugenti
bus spon. et darem eis coronā pro
cinere. oleū gaudij p luctu. palliū
laudis p spū meroris. Et vocabitē

in ea fortes iusticie: plantacio do-
mini ad glorificandū. Ecce domi-
nus auditū fecit: in extremis ter-
re. **D**icite filie syon. ecce saluator
tuus venit: ecce merces eius cum
eo. et opus illius coram illo. **E**t vo-
cabunt eos populus sanctus: re-
dempti a domino deo nostro.